ARTÍCULO 3°.- Cuando, por aplicación del incremento mencionado en el artículo 1° de la presente, el monto de las

asignaciones familiares y/o el valor de los límites y rangos de ingresos del grupo familiar resulten con decimales, se

aplicará redondeo al valor entero siguiente.

ARTÍCULO 4°.- La percepción de un ingreso superior a PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y

SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE ($2.646.379) por parte de una de las personas integrantes del

grupo familiar referido en el artículo 1° del Decreto N° 1667/12, excluye a dicho grupo del cobro de las asignaciones

familiares, aun cuando la suma de sus ingresos no supere el límite máximo de ingresos establecido en los anexos